

NATIONAL HIGHWAY FOUNDATION

Company exempted from using the words '(Guarantee) Limited' As part of its name under Section 42 of the Companies Act 2017

No. 2(AGM)/NHF-HS/2021/360

Islamabad December, 2021

CIRCULAR

Subject:- ANNUAL GENERAL MEETING OF HOUSING SCHEME

It is intimated that Annual General Meeting of the shareholders/ stakeholders of the Company (NHF-Housing Private Limited) is scheduled to be held on 20th January, 2022 (Thursday) at 1100 hours in NHF-Housing Scheme (Near Sihala) Zone-V, Islamabad to transact the following business:

Ordinary Business:-

- i. To confirm the minutes of the last Annual General Meeting held on 16-06-2021.
- ii. To apprise the progress/current-status of the Housing Scheme.
- iii. Election of new Board of Directors of NHF-Housing (Pvt) Limited.
- iv. Approval of Audited accounts for the financial year 2018-19 and 2019-20 of NHF-HS.
- v. Approval for appointment of new Auditors/Chartered Accountant Firm for next financial two years i.e. 2020-21 and 2021-2022.
- vi. Extension in contract period for further one year w.e.f 09-10-2021 in respect of three security guards already deployed at site at fixed salary of Rs.20,000/- per month.
- vii To transact any other business with the permission of the Chair.

Notes:-

- a. A member of a Company (NHF Housing Private Limited) entitled to attend and vote at a Meeting of the Company may appoint another person as his/her proxy to exercise all or any of his rights to attend, speak and vote at a meeting.
- b. All the Members are requested to update their mailing address and Contact Number in person at Room No.107, NC Building, 26-Mauve Area, G-9/1, Islamabad or through **email nhf.org@gmail.com** for proper correspondence.
- c. Any member who seeks to contest an election for Director, consent of his intention to offer himself for election as Director should receive within 14 days.
- 2. All members of **NHF-HS/Plot Holders** are requested to attend the Annual General Meeting on above mentioned date, time and venue in the best interest of the Housing Scheme.

3. Moreover, the addressees are requested to give wide circulation to this circular within their jurisdiction so that all plot holders may be intimated accordingly, please.

(ARBAB ALI Member (Engg.Coord) NHA

Secretary, NHF

Distribution:-

- All Zonal Members, NHA.
- All General Managers, NHA-HQ/ Regions/ Projects.
- ➢ All Directors NHA-HO
- Director (MIS) NHA......With request to upload on NHA web-site.
- All Members of NHF-Housing Private Limited.

(این ایج ایف باؤسنگ پر ائیویث لمیشد)

No. 2(AGM)/NHF-HS/2021/360

(مراسله)

Islamabad. 29Th December, 2021

عنوان: - باؤستك سكيم كاسالانه اجلاس عام

مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنی (NHF-Housing Private Limited) کے شیر ہولڈرز/اسٹیک ہولڈرز کا سالانہ اجلاس عام 20 جوری 2022 بروز (جعرات) 11:00 بیج NHF-باکسٹک سکیم (نزوسہالہ) زون-۷ اسلام آباد درج ذیل امور کی انجام دبی کیلئے منعقد کیا جارہا ہے۔

مومي كارواكي:-

- i. مورند 2021-6-61 كومنعقده گزشته اجلاس عام كے منٹس كي تقديق_
 - ii. ہاؤسنگ اسلیم کی پیشرفت /موجودہ صورتحال سے آگاہی۔
- NHF-Housing (Pvt) Limited .iii
- NHF-HS __ .iv كى منظورى_
- v. آئنده الى سال يعنى 21-2020 اور22-2021 كين آؤيٹرز/يار رُواكاؤ نتنش فرم كي تقرري كي منظوري_
- - vii. چیز کی اجازت کے ساتھ دیگر کسی محل کی انجام دیں۔

نوض:-

- عبنی (NHF)اؤسنگ پرائیویٹ لمینٹر) کے اجلاس میں شرکت اور ووٹ کا اہل کوئی بھی رکن (ممبر) کا اجلاس میں شرکت، خطاب اور ووٹ کا حق استعمال کرنے کیلئے اپنی جگہ کسی بھی دیگر فر د کو مقرت کر سکتا ہے۔
- b. مناسب رابطے کیلئے تمام ممبران سے در خواست ہے کہ وہ ذاتی طور پر کرہ نمبر 107 ، این می بلڈنگ، 26 ماؤو ایریا، 1 / 9 9، اسلام آباد میں حاضر ہو کریا بذریعہ ای میل nhf.org@gmail.comپر اپناڈاک کا پیۃ اور رابطہ نمبر اپ ڈیٹ کریں۔
 - ن. اگر کوئی مجی رکن (ممبر) ڈائر کیٹر کے لئے الیکٹن لڑناچا ہتا ہے تووہ چودہ دنوں کے اندر NHF آفس کو لکھ کر مطلع کرے گا۔
- 2. NHF-HS / پلاٹ ہولڈرز کے تمام ممبران سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ ہاؤسنگ سکیم کے بہترین مفادییں فدکورہ تاریخ، وقت اور مقام پر سالانہ اجلاس عام میں شرکت کریں۔
 - 3. تمام نما ئندگان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے دائرہ اختیار میں اس سر کلر کو دسیعے پیانے پر جیجیں تا کہ تمام پلاٹ ہولڈرز کو مطلع کیا جاسکے۔

تختيم:-

- ♦ تمام زوئل ممبران، NHA۔
- ♦ تمام جزل نیجرز،NHA-HQ/ریجن /پروجیکٹس۔
- ۱۲۵۸)، NHA ویب سائٹ پر اپ لوڈ کرنے کی درخواست کے ساتھ۔
 - NHF-Housing Private Limited ممبران ـ







ادارہ دے کمینزا کرن 2017 کیکٹن 39 کے افغا (پائون) لیٹنا کواپ نام می استعال کرنے سے استی عاصل ہے

سالانه اجلاس عام

مطلع کیا جاتا ہے کہ ممینی (این انتکا ایف-باؤٹٹ پرائویت لمینڈ) کے شیئر بولڈرز اسٹیک بولڈرز کا دومراسالاند اجلاس عام 20 جنوری،2022 (جسرات)، 10:00 بجائن انتکا ایف باؤسٹک سیم (نزومهاله) زون-۷،اسلام آباد میں درج ذیل امور کی انجام دی کیلے منعقد کیا جارہا ہے:

عمومی کارروانی:

- 1. مورد 2021-06-16 كومنعقد وكرشته سالاندا جلاس عام كمنش كي تقديق
 - 2: باوسك يم كم موجوده ديثيت الميشرفت سية كاى
- 3. اينا الالف إدري رائوين) لينزك في إدرة آف والريمز وكالتاب
- 5. آسمد ودو مالي سال يعن 21-2020 و 2022-2021 كيك في آفيرز الهارز وا كاؤ تنتس يقر و كا معوري
- 6. 20,000 روپ ابانفتی تخواہ پر پہلے سے تعینات کردہ تمن تکیورٹی کارڈزکے حوالے سے معاہدہ مدت بموری 2021-10-09 می مزیدا یک سمال کی توسیح
 - 7. چيزين كا مازت كساته ديركي محاهل كانجامونى

نوٹس:

- 1. کمپنی (این ایج ایف باؤسک پرائے بیٹ لمینڈ) کے اجلاس عمی شرکت اور دوٹ کا اہل کوئی بھی رکن (ممبر) اجلاس عمی شرکت، خطاب اور دوٹ کا حق استعال کرنے کیلئے اپنی جگہ کی بھی دیگر فر دکومقر رکزسکتا ہے۔
- 2. مناسب دابطے کیلئے تمام مران سے درخواست ہے کہ وہ ذاتی طور پر کرو فبر 107 ،این ی بلذ کے ،26 ماؤوار G-9/1 ماملام آباد شن ماخر ہوکریایڈ رمیدای ممل mhf.org@gmail.com پرایناڈاک کا ہے اور داملے قبرار پڑے کرادیں۔

سیکریٹری (این انتج ایف_ باؤسٹ پرائیویٹ لمیٹٹر) رجز دہنس کرونبر 107 بیٹل کشٹرکٹن (این) بلٹنگ 1st طور 26اؤداریا ، 41-4-9 مادم آباد فون نجر 2286551 مادم بیٹل



NHF HOUSING PRIVATE LIMITED

A Company exempted from using the words '(Private) Limited' As part of its name under Section 39 of the Companies Act, 2017

ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 2nd Annual General Meeting of the shareholders/stakeholders of the Company (NHF-Housing Private Limited) will be held on 20th January, 2022 (Thursday) at 1100 Hours in NHF-Housing Scheme (Near Sihala) Zone-V, Islamabad to transact the following business:

Ordinary Business:-

- 1. To confirm the minutes of the last Annual General Meeting held on 16-06-2021.
- 2. To apprise the progress/current status of the Housing Scheme.
- 3. Election of new Board of Directors of NHF-Housing (Pvt.) Limited.
- Approval of Audited Accounts for the financial year 2018-19 and 2019-20 of NHF-HS.
- Approval for appointment of new Auditors/Chartered Accountant Firm for next financial two years i.e. 2020-21 and 2021-2022.
- Extension in contract period for further one year w.e.f 09-10-2021 in respect of three security guards already deployed at site at fixed salary of Rs.20,000/- per month.
- 7. To transact any other business with the permission of the Chair.

Notes:-

- A member of a Company (NHF-Housing Private Limited) entitled to attend and vote at a Meeting of the Company may appoint another person as his/her proxy to exercise all or any of his rights to attend, speak and vote at a meeting.
- All the Members are requested to update their mailing address and Contact Number in person at Room No.107, NC Building, 26-Mauve Area, G-9/1, Islamabad or through email: nhf.org@gmail.com for proper correspondence.

SECRETARY (NHF-HOUSING PRIVATE LIMITED)

Registered Office Room No.107, National Construction (NC) Building, 1st Floor, 26-Mauve Area, G-9/1, Islamabad Phone No. 051-2286551